
 

                       

 
 

З А П О В Е Д  

№519 
Априлци, 25.10. 2021 г. 

На основание чл. 44, ал. 2, от Закона за местно самоуправление и местна 

администрация/ЗМСМА/, във връзка със Заповед.№ РД-01-856/19.10.2021 г. на 

Министъра на здравеопазването, писмо с изх.№РД-03-4(404)/22.10.2021 г. на Областен 

управител на област Ловеч и решение на Общински кризисен щаб от 26.10.2021 г. 

НАРЕЖДАМ: 
 

 
 

I. Предоставянето на  всички административни услуги на граждани в 

сградата на Община Априлци  се извършва на едно гише, етаж 1, Информационен център. 

                         При възможност, препоръчително административните услуги се извършват 

в електронна среда, с използване средствата на информационните и комуникационните 

технологии. 

 

II. Преустановява се неделния пазар на открито в кв. Ново село. 
 

III. По всички неупоменати в тази заповед временни противоепидемични 

мерки важат задължителните предписания на МЗ и РЗИ.  
 

 

Заповедта влиза в сила от 26.10.2021 г., като обхватът на мерките ще бъде 

променян в зависимост от развитието на епидемичната ситуация на локално и 

национално ниво. 

 

             Тази заповед не е обвързана със срок, до второ нареждане. 

 

      Заповедта да се сведе до знанието на началника Полицейски Участък – Априлци 

към РУ – Троян и кметските наместници в община Априлци, за сведение и контрол. 

Заповедта да се публикува за сведение на сайта на Община Априлци и др. 
информационни портали. 

 
 

 

 

 

 

 

ТИХОМИР КУКЕНСКИ              

Кмет на община Априлци  

 

 

 



 

                       

 


